
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14 июня 2016 года                                                                                                   № 325 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Рассмотрев ходатайство Администрации бюджетного учреждения здравоохра-

нения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здра-

воохранения Удмуртской Республики» о награждении работников Почетными гра-

мотами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соот-

ветствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава  муниципального образова-

ния «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днем медицин-

ского работника специалистов бюджетного учреждения здравоохранения Удмурт-

ской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения 

Удмуртской Республики»: 

- Беспалову Тамару Михайловну, участковую медицинскую сестру; 

- Семёнову Татьяну Васильевну, акушерку. 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                        С.В. Мерзляков 


